

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, 26 stycznia 2023 r.

BA.WZP.26.8.2023.6

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Usługa kompleksowego utrzymania czystości w pomieszczeniach, budynkach oraz posesjach wokół budynków użytkowanych w Urzędzie Komunikacji Elektronicznej”**. Sprawa numer BA.WZP.26.8.2023.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), zwana dalej „ustawa Pzp”, odpowiada na pytania do SWZ zadane przez wykonawców w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia nie przewiduje zawarcia umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zezwoli na przeprowadzenie wizji lokalnej w budynkach objętych zamówieniem? Jeśli tak prosimy o wyznaczenie terminu spotkania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w budynkach objętych zamówieniem, po wcześniejszym wystąpieniu z wnioskiem na adres zamowienia.publiczne@uke.gov.pl i ustaleniu terminu wizji lokalnej z przedstawicielem Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie przedmiotu umowy przy udziale podwykonawców zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale 14 SWZ ust. 13.

Pytanie 4

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na dzień wszczęcia postępowania nie przewiduje wykonywania remontów w Centrali i w Delegaturach.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający stawia wymóg zatrudnienia na umowę o pracę jedynie do osoby pełniącej funkcję koordynatora.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymóg zatrudnienia na umowę o pracę dotyczy jedynie osoby pełniącej funkcję koordynatora w odniesieniu do każdej części (zadania).

Pytanie 6 – dot. pkt. 1.27

Jeśli umowa o pracę dotyczy tylko koordynatora to proszę o wykreślenie w pra. 5 ust. 4 umowy treści „...a także poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę i zanonimizowanych kopii umów o pracę”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art.109 ust.1 pkt.5,7 i 9 ustawy prawo zamówień publicznych? Wnoszę o wprowadzenie przesłanki do ogłoszenia i swz.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Czy Wykonawca będzie mógł zwrócić się z wnioskiem o waloryzację wynagrodzenia w przypadku drugiej w 2023 roku podwyżki minimalnego wynagrodzenia, która jest planowana od lipca 2023, czy należy kalkulować koszty z uwzględnieniem obu waloryzacji planowanych na 2023 rok?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Wykonawców wyceny złożonych ofert z uwzględnieniem przewidzianych waloryzacji w 2023 roku.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań, a Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom).

Pytanie 10

W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątanii oraz sporządził harmonogram sprzątanii, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątanii i harmonogram sprzątanii wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie - czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z aktualnymi zidentyfikowanymi potrzebami, bez analizy różnic w stosunku do poprzedniego postępowania.

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje zmian w treści SWZ w zakresie:

a) Załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ZADANIE NR 18

W przedmiotowym zadaniu ulega zmianie zestawienie przedmiotów objętych usługą sprzątanii w pomieszczeniach biurowych w budynku.

Było:

Przedmioty objęte usługą sprzątanii w pomieszczeniach biurowych w budynku

L.p.	Rodzaj	Ilość/powierzchnia
1.	umywalki z bateriami	75
2.	zlewozmywaki z baterią	9
3.	miski WC, pisuary	111
4.	kabiny prysznicowe	1
5.	drzwi do pokoi biurowych i innych pomieszczeń	361 (2,05m*0,9m)/666 m ² pomiar w świetle otworu
6.	przeszklenia na korytarzach i innych pomieszczeniach	119 (2,01m*0,9m)/215 m ² pomiar w świetle otworu
7.	przeszklenia na korytarzach i innych pomieszczeniach powyżej 2 m nad podłogą	340 (1,07m*0,9m) 327m ²
8.	okna aluminiowe częściowo uchylne zewnętrzne w pokojach biurowych i innych pomieszczeniach	876 (3,08m*1,40m)/3777,30m ² – w świetle otworu okiennego

Jest:

Przedmioty objęte usługą sprzątanii w pomieszczeniach biurowych w budynku

L.p.	Rodzaj	Ilość/powierzchnia
1.	umywalki z bateriami	75
2.	zlewozmywaki z baterią	9
3.	miski WC, pisuary	111
4.	kabiny prysznicowe	1

5.	drzwi do pokoi biurowych i innych pomieszczeń	361 (2,05m*0,9m)/666 m ² pomiar w świetle otworu
6.	przeszklenia na korytarzach i innych pomieszczeniach	119 (2,01m*0,9m)/215 m ² pomiar w świetle otworu
7.	przeszklenia na korytarzach i innych pomieszczeniach powyżej 2 m nad podłogą	340 (1,07m*0,9m) 327m ²
8.	okna aluminiowe częściowo uchylne zewnętrzne w pokojach biurowych i innych pomieszczeniach	876 (3,08m*1,40m)/3777,30m ² – w świetle otworu okiennego
9.	belki chłodu, zainstalowane w suficie podwieszanym na wysokości 3,08m	600 szt. o wym.: 28*250 cm
10.	anemostaty nawiewu/wyciąg, zainstalowane w suficie podwieszanym na wysokości 3,08m	300 szt. o średnicy do 20 cm

Zamawiający informuje, że na Platformie e-Zamówienia i na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczony został Załącznik nr 1 do SWZ po zmianach.

Z poważaniem